
 

 

UCHWAŁA NR XXX/272/13 

RADY GMINY STARGARD SZCZECIŃSKI 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 7  ust. 1  i 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz.115 z późn. zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Stargardzkiego, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Do kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Stargard Szczeciński zalicza się następującą 

drogę:  

1) droga o przebiegu Golczewo – /Stargard Szczeciński, ul. Spokojna/ – od drogi GDDKiA (działka nr 24/2 

obręb Golczewo) do granicy gminy, drogi gminy Miasta Stargard Szczeciński ul. Spokojna, składająca się 

z działki oznaczonej numerem geodezyjnym 79/7 położonej w obrębie ewidencyjnym Golczewo, gmina 

Stargard Szczeciński; 

§ 2. Załącznik graficzny do uchwały stanowi mapa z zaznaczoną lokalizacją drogi.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Edward Kosmal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 2916



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2916


		2013-08-05T09:41:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




